
.ffi
\ \--J

\o***+ÿ

I vrcr-pRrttlnrunr
I mrusrene DE LA FoNcroN PUBLreuE,

MODERNISATTON DE L'ADMINISTRATION ET

INNOVATION DU SERVICE PUBIIC

I
I

AVIS D'APPEL D'OFFRES INTERNATIONAL
NOO028/AOI/CGPMP -FP 12023

Date de Publication : 06 juin 2023
Date de Clôture : 06 juillet 2023

l. Cet Avis d'Appel d'Offres fait suite au Plan de Passation des Marchés approuvé par la DGCMP, paru dans

le site de l'Autorité de Régulation des Marchés Publics w'rvrv.armp-rdc.cd et celui du lvlinistère de la
FonctionPublique§"L\-U.tlA1ç!re1rp1rb-li-cl!l-r:g9t=r-\:ç-d

2. La Vice-Primature'en charge de le Fonction Publique-Modernisation de I'Administratiorr et
Innovation du Service Public a sollicité et obtenu du Trésor public des fonds. afin de financer I'acquisiticir

' d'équipements et mobiliers de bureau de l'Administration du Secrétariat GénéraUActifs et Retrâités
et Rentiers ainsi que la DGORMAP et a l'intention d'utiliser une partie de ccs fonds pour effectuer des

paiements au titre du Marché No0028/AOI/CGPMP-FP12023.

3. La.Vice-Primature en charge de la Fonction Publique-MA-ISP sollicite des cffres :ous pli fcrmé de la
part des candidats éligibles et r-epondant aux qualifications requises coniormément aux spécifications

techniques contenues dans le présent Dossier d'Appel d'Offres pour fournir les mobiliers de bureau de

I' Administration Publique.

- Chaises de bureau ATO4
- Tables de bureau avec tiroir
- Armoires de bureau métallique
- Bureau.complet.
- . Armoires de bureau NE42l

- Chaises visitcurs -'fables de bureau avcc retour
- Amroires de bureau métailique
- Salon complet bureau No56 - Tables simples
- Chaises rapporteur - Saion côrnplijtNo067
- Tablcs <le répartition (Box de 4 places)

Les variantes ne sont pas autorisées.

4. La passation du Marché sera conduite par Appel d'Offres ouvert, tel que défini dans ia Lci relative aux

marchés publics à tous les candidats éligibles.

5. Les candidats intéressés peuvent obtenir des intbrmations auprès de la Cellule dc Gestion des Projets et'des

Marchés Publics du Ministère de la Fonction Publique et prendre ccnnaissance des documents d'Appel
d'offres à l'adre§se mentionnée ci-après :

Cellule de Gestion des Projets et des Marchés Publics « CGPMP- FP >» de la Vice-Primature en charge
de la Fonrtion Publique, Modernisation de I'Administration et Innovation du Service Public situé au

local 1123 (en face du bureau du Secrétaire Général/Actifs), Bâtiment Adrninistratif du Ministère de

la Fonction'Publique, sis croisement des Avenues Bculevard du Palais de la Nation-Oflice des Routes

dans la Commune de la Gombe.
E-mail :col.:stkinemc?,,gmail.com. Du Lundi au Vendredi de 09h00' à 15h30' Tél +243 E15014188.

6. Les exigences en matière de qualifrcation sont :

a. Capacité financière

. Présenter les états financiers certifiés pâr un cabinet d'audit ou un comptable agréé par I'ONEC
des exercices 2022 ,2021 et2020 ;

r Présenter le Chiffre d'affaires annuel mol,en certifié par un comptable ou un cabinet agréé par

I'ONEC des années 2022 ,2021 et2020 qui soit égal ou supér'ieur au montant de l'crffre ;

' Présenter I'attestation de non faillite :
. Disposer auprès d'une banque viable d'uqp ligne de crédit ou cie la promesse d'une ligne do crédit

équivalente au montant du marché. \\\f
\\Àl\

- 

\\. 

-
ViePrirnanrre / Fonction hrblique\: Bât\err Adrninisffiif

Crcisernent des averrtres Boulevard du Pàhii de bÎ§afiorr- OfEce des Rolües
wwrv.forrctiorroublistre.eorrv.cd - info@fcnctiorrntrblioue.sorrv-cd



b.

z

Capacité technique et expérience

' Avoir exécuté au moins trois (3) marchés similaires au cours de cinq dernières années (de 2018 à
2022) avec.des montants supérieurs ou égaux au montant de l'offre et fournir les attestations de
réception y relatives ;

' Fournir la preuve écrite que les fournitures proposées sont conformes aux spécifications
techniques indiquées dans le présent Dossier d'Appel d'Offres ;

' Disposer d'un service après-vente .. Disposer de I'autorisation du fabricant ou d'une licence d'importation.

Capacité administrative

' L'Attestation fiscale en cours de validité signé conjointement entre la DGI et la DGDA sans un
solde débiteur ou son équivalent notarié par les autorités accréditées au pays du Candidat ;r Li'Attestation d'affrliation à la CNSS accompagnée de I'Attestatron de régularité certifiant que le
soumissionnaire est à jour dans le versement de ses cotisations jusqu'au mois d'Avril2023 ou son
équivalent notarié par les autorités accréditées au pavs du Candidat :

'I Le Numéro de l'identification nationale harmonisé ou son équivalent notarié par les autorités
accréditées au pays du Candidat

' Le RCCM ou son équivalent notarié par les autorités accréditées au pays du Candidat.

Les candidats intéressés peuvent obtenir un dossier d'Appel d'offres complet en formulant une
demande écrite à l'adresse mentionnée ci-dessous contre un paiement non remboursable de 4ü)
USD (quatre cent dollars américains) ou son équivalent en Franc Congolais au taux du jour. Le
paiement s'effectuera à la banque movennant la note de perception émise par la DGRAD indiquant
les coordonnées y relatives. Le Dossier d'Appel d'Offres sera remis en main propre après dépôt des
preuves de paiement au Secrétariat de la Cellule de Gestion des Projets et des Marchés Publics
« CGPMP- FP » du Ministère de la Fonction Publique situé au local ll23 (en face du bureau du
Secrétaire Général/Actifs), Bâtiment Administratif du Ministère de la Fonction Publiqtr€, sis
croisement des Avenues Boulevard du Palais de la Nation-Offrce des Routes dans la Communc de la
Gombe, Ville de Ifunshasa de 8h30 à l5 h30 heure de Kinshasa (TU+1).

Les Offres devront être soumises à l'adresse ci-après : Cellule de Cestion des Projets et des Marchés
Publics « CGPMP- FP.» du Ministère de la Fonction Publique situé au local 1123 (en face du bureau
du Secrétaire Général/Actifs), Bâtiment Administratif du Ministère de la Fonction Publique, sis
croisement des Avenues Boulevard du Palais de la Nation-Offrce des Routes dans la Commune de la
Gombe, Ville de Kinshasa, au plus tard le 06 juillet 2023 àt 13 h 30, heure locaie (TU+l)" Les Oftes
remises en retard ne seront pas acceptées. Les Offres seront ouvertes en présence des représentants des
candidats présents à l'adresse ct-haut indiqué au plus tard le 0,6 juillet 2023 à 14h00, heure localc
(TU+l). Les Offres doivent comprendre une garantie bancaire de I'offre d'un (1oÂ) pourcent
du montant de I'offre. Les Offres devront demeurer valides pendant une durée de 90 jours à
compter de la date ljmiæ de soumission.

VicePrirnatrre,/ Fonction hrblique : Bâtirnerrt Adrninisratif
Croisemerrt des avenrtes Boulevard ôr palais de La Nation- Office des Routes

www.fonctiorrpublique.gouv.cd - info@fonctionptrbligue.goutz.cd

7

8.

Fait à Kinshasa. le 0 ttllil 2023

HAU EBUA


